



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสนนนาเมือง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๙๗๒๗๑

วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง  
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๔๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                                | รายการ                               | จำนวน | หน่วย               | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                                    | หลอดลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.        | ๓,๔๐๐ | ชุด                 | ๘.๕๖                  | ๒๙,๑๐๔.๐๐          |
| ๒                                                    | SET OF LUMINAIRE, 2x36 W,ACC.        | ๒๕    | ชุด                 | ๒,๙๔๑.๔๓              | ๗๓,๕๓๕.๗๕          |
| ๓                                                    | STREET LIGHTING SET, LED, 20 W, ACC. | ๒๐    | ชุด                 | ๔,๔๘๘.๖๕              | ๘๙,๗๗๓.๐๐          |
| ๔                                                    | DROPOUT FUSE CUTOFF COVETS           | ๒๔๐   | ชุด                 | ๕๗๗.๘๐                | ๑๓๘,๖๖๒.๐๐         |
| (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) |                                      |       | รวมเป็นเงิน         |                       | ๓๐๙,๔๒๕.๐๐         |
|                                                      |                                      |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     |                       | ๒๑,๖๕๙.๗๕          |
|                                                      |                                      |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                       | ๓๓๑,๐๘๔.๗๕         |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 23 S.A. 2563
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๑๒๗๒๔๑๕๒๙ ชื่อพัสดุเพื่อก่อตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายมานพ สุขเจริญ )

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายทศกร ชะเทศน )

ตำแหน่งช่าง

วันที่ 17 S.A. 2563



เลขที่โครงการ ๖๓๑๒๗๒๔๑๕๒๙

เลขคุณสมบัติ ๖๓๑๒๑๔๒๒๑๙๗๕



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001797671  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ธ.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.  
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000  
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001  
ที่อยู่(Vendor's address) :  
179/2  
-  
ต.สันนาเม้ง อ. สันทราย  
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....  
วันที่..... 17 ธ.ค. 2563  
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่  
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่..... 23 ธ.ค. 2563



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
จัดซื้อพัสดุดัดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน 5 รายการ ตามใบเสนอราคาน.1กฟจ.ชม.(บพ.)(ชจ.)078/2563  
(จัดซื้อจาก หจก.พีพีวี. จำนวน 4 รายการ)

| ลำดับ<br>(Item)                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                       |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                      |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 2                                        | 1-02-020-0003               | 3,400.000      | 8.00                                                                | 27,200.00                                                  |
| COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.              |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |
| 3                                        | 1-07-001-0005               | 25.000         | 2,749.00                                                            | 68,725.00                                                  |
| SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 4                                        | 1-07-001-0400               | 20.000         | 4,195.00                                                            | 83,900.00                                                  |
| STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.      |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 5                                        | 1-09-025-0040               | 240.000        | 540.00                                                              | 129,600.00                                                 |
| DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS               |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....(นายมานพ สัจเจริญ).....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....(นายมานพ สัจเจริญ).....)  
รองผู้จัดการ(ผู้อำนวยการ) วิชาการแผนกผู้จัดการ  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001797671  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ธ.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT)      | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|--------------------|---------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                 |                             |                    |                     | หน่วยนับ(Unit) |                                                                          |                                                            |
|                 |                             |                    |                     |                | มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  | 309,425.00                                                 |
|                 |                             |                    |                     |                | ส่วนลด(Discount)                                                         | 0.00                                                       |
|                 |                             |                    |                     |                | มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 309,425.00                                                 |
|                 |                             |                    |                     |                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     | 21,659.75                                                  |
|                 |                             |                    |                     |                | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     | 331,084.75                                                 |
|                 |                             |                    |                     |                | (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายมานพ สัจเจริญ)  
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ  
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายมานพ สัจเจริญ)  
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ  
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

